Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         30.04.2021                                           №  183                                                г. Змеиногорск
Об актуализации Схем теплоснабжения поселений муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края на 2022 год.
На основании Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановления Правительства РФ от 16.03.2019 N 276 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам разработки и утверждения схем теплоснабжения в ценовых зонах теплоснабжения", протокола и заключения публичных слушаний по актуализации Схем теплоснабжения поселений муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края на 2022 год от 27.04.2021, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края согласно приложению № 1.

2.  Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края согласно приложению № 2.

3.  Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края согласно приложению № 3.

4.  Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края согласно приложению № 4.

5.  Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования Октябрьский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края согласно приложению № 5.

6.  Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края согласно приложению № 6.
7.   Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края согласно приложению № 7.

            8. Разместить настоящее постановление на официальном  интернет-сайте Администрации Змеиногорского района Алтайского края.
9.  Опубликовать сведения об актуализации схем теплоснабжения поселений муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края на официальном интернет-сайте Администрации района.
10.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации Змеиногорского района по оперативным вопросам С.М. Бушуева.
Глава Змеиногорского района
                       Е.В. Фролов